П Р И К А З

«16» августа 2022 г.                                                                                          № 01-09/18

г. Ухта, Республика Коми

«Об отчислении воспитанников»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, Правилами приема, перевода и

отчисления воспитанников Муниципального дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 59 общеразвивающего вида» и Уставом МДОУ

«Детский сад № 59 общеразвивающего вида»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Выпустить из подготовительной группы следующих воспитанников:

1.1 напр № 1193 от 27.06.2017

1.2 напр  №1781 от 15.09.2016

1.3 напр №1183 от 07.07.16

1.4 напр №312 от 19.05.2017

1.5 напр №1119 от05.07.1627.04.2015

1.6 напр №128 от 20.02.17

1.7напр №1165 от 07.07.16

1.8 напр №1154 от 06.07.16

1.9 напр №1205 от 08.07.16

1.10 напр № 758 от 17.06.2016

1.11 напр № 1197 от 08.07.16

1.12 напр  №381 от 03.06.2016

1.13 напр №1226 от 11.07.16

1.14 напр №228 от 30.052016

1.15 напр №1083 от 04.07.16.

Муниципальное дошкольное

Образовательное учреждение

«Детский сад №59

Общеразвивающего вида»

(МДОУ «Детский сад №59»)

«59 №-а öтувъясöвмöдан челядьöс

видзанiн»

школаöдз велöдан муниципальнöй

учреждение

(ШВМУ «59 №-а челядьöс видзанiн)

1.16 напр №960 от 16.06.2017

1.17 напр № 117 от 10.0217

1.18 напр №1234 от 03.07.2017

1.19 напр № 1922 от 30.11.2017

1.20 напр. №343 от 22.05.2017

1.21.напр. №1225 от 11.07.16

1.22 напр. №1317 от 17.07.16

1.23 напр. № 2080 от 11.11.2019

1.24 напр. №593 от 23.06.16

1.25 напр. №1354 от 18.07.16

1.26 напр. №1875 от 27.10.2016

1.27 напр. № 981 от 16.06.2017

1.28 № обращения в  ЭБД: 87425/33/200726111 от 14.08.2020г.

Основание: заявление родителей (законных представителей).

2. Вокуевой О.А., старшей мед. сестре, подготовить медицинские карты детей.

Руководитель организации  Заведующий     М.В. Цветкова

 должность  личная подпись  Расшифровка

подписи

Раевская Н.В.

75-81-28

		2022-08-18T14:09:49+0300
	Цветкова Маргарита Владимировна